
Łódzki Festiwal Fantastyki Kapitularz
Program Łódzkiego Festiwalu Fantastyki składa się, aż z 13 bloków programowych:
popkultura, dalekowschodni, cosplay, historyczny, naukowy, RPG, konkursowy, literacki,
tolkienowski, horror i groza, atrakcje stałe, star wars, panele dyskusyjne. Ogromny rozstrzał
tematyczny sprawia, iż Łódzki Festiwal Fantastyki trafia do szerokiego grona odbiorców.

Zdecydowanie możemy powiedzieć, iż każdy znajdzie coś dla siebie, niezależnie czy jest fanem
gwiezdnych wojen, czarodziejki z księżyca czy serii Mario cart. Oczywiście w tegorocznym
rozkładzie jazdy nie mogło zabraknąć kilku stałych elementów, takich jak Gala Cosplay (sobota
07.09 Aula A1, godz. 18:00), pokazów kuglarstwa w wykonaniu duetu White Night (namiot na
terenie zielonym obok Wydziału Filologicznego), czy pokazu sów (teren zielony obok Wydziału
Filologicznego). Jednak to tylko kilka przykładów. Cały program opublikowany został na stronie
internetowej Łódzkiego Festiwalu Fantastyki. (www.kapitularz.pl).

Gościem honorowym Łódzkiego Festiwalu Fantastyki Kapitularz będzie Graham Masterton.

Graham Masterton jest zaliczany do grona najpopularniejszych pisarzy grozy. Urodził się w
1946 roku w Edynburgu. Zanim rozpoczął karierę pisarską, pracował jako redaktor naczelny pism
dla dorosłych panów (Mayfair, Penthouse). Swój pierwszy horror – MANITOU opublikował na
początku lat siedemdziesiątych. Masterton napisał łącznie blisko 60 powieści grozy, lecz jego
dorobek literacki jest znacznie większy. Oprócz horrorów Masterton jest autorem wielu poradników
seksuologicznych, zbiorów opowiadań, powieści sensacyjnych, obyczajowych i historycznych.

Wszyscy fani autora będą mogli wziąć udział w spotkaniu autorskim w sobotę (07.09) o 13:00
w Auli A1, jednak to nie koniec atrakcji z mistrzem grozy. O 17:00 w sali Literackiej 1 Graham
Masterton wraz z Wojciechem Gunią opowiedzą nam o sposobach straszenia czytelników.

Wszystkich bibliofilów zapraszamy także na pozostałe spotkania z naszymi wybitnymi literackimi
gośćmi. Na Kapitularz 2024 pojawią się takie persony jak Anna Brzezińska, Andrzej
Pilipiuk, Joanna Gajzler czy lokalny łódzki twórca Istvan Vizvary.

https://kapitularz.pl/o-programie-2024/

